

Q-lineas partner Pro-Lab Diagnostics startar sin första kommersiella utvärdering i Storbritannien

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att bolagets distributör för Storbritannien, Pro-Lab Diagnostics, har påbörjat sin första kommersiella utvärdering på ett stort regionalt sjukhus i sydvästra Storbritannien. Sjukhuset kommer att utvärdera ASTar® dels mot andra nya metoder för snabb identifiering och resistensbestämning (AST) dels mot nuvarande vårdstandarden.

"Vi har sett en hel del dedikerade marknadsförings- och försäljningsaktiviteter från Pro-Lab-teamet sedan början av vårt samarbete och denna utvärdering är den första av ett flertal intresserade kunder som vill förstå hur ASTar kan förbättra sina arbetsflöden och patientresultat," säger Thomas Fritz, kommersiell chef på Q-linea.

"Vi arbetar med flera projekt som detta parallellt för tillfället som härrör från konferenser som ECCMID, våra seminarier som vi håller flera gånger om året och de regelbundna interaktionerna med kunder under säljsamtal och är mycket nöjda och exalterade över det intresse vi får för ASTar", säger Mark Reed, General Manager på Pro-Lab Diagnostics.

Om ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit

ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårödlade så kallade fastidiösa bakterier, vilket tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut.

ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för försäljning i USA.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB

Jonas.Jarvius@qlinea.com

+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB

Christer.Samuelsson@qlinea.com

+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.

Bifogade filer

[Q-lineas partner Pro-Lab Diagnostics startar sin första kommersiella utvärdering i Storbritannien](#)